

Pytanie 1.

Pozycja 1 oraz 2 (ubranie drelichowe, spodnie ciepłochronne)

Zamawiający podaje iż wymaga składu tkaniny "55% bawełna, 45% poliester, gramatura min. 250 g/m² (+/-10%)"

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający podając tolerancję (+/-10%) ma też na myśli skład tkaniny, czy tylko gramaturę tkaniny?

Jeśli zamawiający ma na myśli tylko gramaturę tkaniny, wychodzimy z prośbą o dopuszczenie zaferowania odzieży z tkaniny o składzie powszechnie dostępnej 60% bawełna 40% poliester.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję gramatury tkaniny oraz jej skład.

Pytanie 2

Pozycja 1 oraz 2 (ubranie drelichowe, spodnie ciepłochronne)

Zamawiający podaje iż "taśma odblaskowa wg normy PN-EN 471 klasy 2-2" prosimy o doprecyzowanie co zamawiający ma na myśli podając zgodność taśmy z normą EN 471 klasa 2-2, na rynku występują taśmy spełniające klasę 1 lub 2, nie występują taśmy zgodne z klasą 2-2.

odpowiedź:

Chodzi o klasę 2.

Pytanie 3

Pozycja 1 oraz 2 (ubranie drelichowe, spodnie ciepłochronne)

Czy Zamawiający wymaga aby gotowy wyrób był przez certyfikowany na zgodność z normą PN-EN 471 klasa 2 czy wystarczy Państwu aby sama taśma odblaskowa która zostanie naniesiona na odzież posiadała certyfikat na zgodność z normą EN 471 klasa (2)?

Certyfikowane gotowego wyrobu w jednostce notyfikowanej jest procesem bardzo czasochłonnym oraz drogim, nie realnym do osiągnięcia w terminie składania ofert.

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga by cały produkt posiadał certyfikat PN-EN 471.

Pytanie 4.

W związku z oczekiwaniem na odpowiedzi na zadane pytania, oraz chęcią przygotowania Państwu rzetelnej oferty wychodzimy z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia: 29.02.2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.